
    









    
    



    









  
  
    
      
        
          Comfor
          [image: Comfor]
        
      

      
        
          
            Comfor
            [image: Comfor]
          
        

        
              
                

                
                    
                        [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Comfor.cz]
                    
                

              

    
              
            

        
        
          
	
    Hledat:
    
    Hledat
    
    

	




Vyhledávání

    ✖
    

    
   




          
              
                Infolinka 515 266 300
              
            

        

        
        

        
          Přihlásit se
        

        
          Naše prodejny
        

        
          
          
            
              
                515 266 300
              
              (po-pá 09-17)
            

          

        

        
          


    Košík
        
            0
        
        
            0 Kč
        
    



    
        
                Váš košík je prázdný
            
    

    
        Využijte nabídku  DOPRAVY ZDARMA 

a nezapomeňte se PŘIHLÁSIT
    



        

        
          
            
          
        

      

    

  

  
      
          
            
		
			[image: Chytrý pronájem]
			Chytrý pronájem
		
	
			[image: Apple na splátky]
			Apple na splátky
		
	
			[image: Chytrá domácnost]
			Chytrá domácnost
		
	
			[image: Trháky]
			Trháky
		
	
			[image: Všech 5 pohromadě]
			Všech 5 pohromadě
		
	
			[image: Pro školy]
			Pro školy
		
	
			Apple pro školství
		
	
			[image: Techsavers - renovovaná IT]
			Techsavers - renovovaná IT
		
	
			[image: Možnosti doručení]
			Možnosti doručení
		
	
			[image: Kancelářský software]
			Kancelářský software
		
	
			[image: Výprodej]
			Výprodej
		


		
			Možnosti doručení
		





          
      

    

  
    
      
        
          
            	
  
    
    Apple
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Mac]
                
          
        
      

      
        Mac
        
          
            
  MacBook Air 
  
    |
    3400

  MacBook Pro 
  
    |
    4400

  iMac 24" 
  
    |
    5400

  Mac mini 
  
    |
    6400

  Mac Studio 
  
    |
    7400

  Displeje 
  
    |
    8400
Doplňky pro MAC
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: iPad]
                
          
        
      

      
        iPad
        
          
            
  iPad Air 
  
    |
    11400

  iPad Pro 
  
    |
    12400

  iPad (2021) 
  
    |
    13400

  iPad (2022) 
  
    |
    14400

  iPad mini 
  
    |
    15400
Doplňky pro iPAD
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: iPhone]
                
          
        
      

      
        iPhone
        
          
            
  iPhone 15 
  
    |
    18400

  iPhone 14 Pro 
  
    |
    19400

  iPhone 14 
  
    |
    20400

  iPhone 13 
  
    |
    21400

  iPhone SE 
  
    |
    22400

  iPhone 12 
  
    |
    23400

  AirTag 
  
    |
    24400
Doplňky pro iPhone
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Watch]
                
          
        
      

      
        Watch
        
          
            
  Apple Watch Ultra 
  
    |
    27400

  Apple Watch Series 9 
  
    |
    28400

  Apple Watch SE 
  
    |
    29400

  Řemínky 
  
    |
    30400
Doplňky pro Watch
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: AirPods]
                
          
        
      

      
        AirPods
        
          
            
  AirPods 2. generace 
  
    |
    33400

  AirPods 3. generace 
  
    |
    34400

  AirPods Pro 2. generace 
  
    |
    35400
AirPods Max
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: TV]
                
          
        
      

      
        TV
        
          
            
  Apple TV 
  
    |
    38400
Doplňky pro Apple TV
          
  
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    Telefony, tablety a hodinky
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Chytre-telefony]
                
          
        
      

      
        Chytré telefony
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Odolne-telefony]
                
          
        
      

      
        Odolné telefony
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Klasicke-telefony]
                
          
        
      

      
        Klasické telefony
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Stolni-telefony]
                
          
        
      

      
        Stolní telefony
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Tablety]
                
          
        
      

      
        Tablety
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Chytre-hodinky]
                
          
        
      

      
        Chytré hodinky a doplňky
        
          
            
          
  
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    Notebooky, PC, Komponenty
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Stolni-pocitace]
                
          
        
      

      
        Stolní počítače
        
          
            
  COMFOR akční PC 
  
    |
    49400

  Herní PC 
  
    |
    50400

  Mini PC 
  
    |
    51400

  PC pro domácnosti a kanceláře 
  
    |
    52400
All-In-One počítače
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Notebooky]
                
          
        
      

      
        Notebooky
        
          
            
  Notebooky 
  
    |
    55400

  Notebooky 2v1 
  
    |
    56400

  Herní notebooky 
  
    |
    57400

  Chromebooky 
  
    |
    58400

  Revitalizované notebooky 
  
    |
    59400

  Microsoft Surface 
  
    |
    60400

  Notebooky pro profesionály 
  
    |
    61400
Software
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: PC-komponenty]
                
          
        
      

      
        PC komponenty
        
          
            
  Procesory 
  
    |
    64400

  Chladiče 
  
    |
    65400

  Zdroje 
  
    |
    66400

  Skříně 
  
    |
    67400

  Ventilátory 
  
    |
    68400

  Doplňky ke skříním 
  
    |
    69400

  Pevné disky 
  
    |
    70400

  Základní desky 
  
    |
    71400

  Paměti RAM 
  
    |
    72400

  Optické mechaniky 
  
    |
    73400

  Příslušenství 
  
    |
    74400

  Datové kabely do PC 
  
    |
    75400

  Grafické karty 
  
    |
    76400

  Grafické karty - profesionální 
  
    |
    77400

  TV tunery 
  
    |
    78400
Zvukové karty
          
  
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    PC doplňky
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Klavesnice]
                
          
        
      

      
        Klávesnice
        
          
            
  Herní klávesnice 
  
    |
    82400

  Sety klávesnice + myš 
  
    |
    83400

  Bezdrátové klávesnice 
  
    |
    84400
Drátové klávesnice
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Multimedia-repro]
                
          
        
      

      
        Multimedia, repro
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Gamepady]
                
          
        
      

      
        Gamepady
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Mikrofony]
                
          
        
      

      
        Mikrofony
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Stojany-a-podlozky]
                
          
        
      

      
        Stojany a podložky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Webkamery]
                
          
        
      

      
        Webkamery
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Sluchatka-k-PC]
                
          
        
      

      
        Sluchátka
        
          
            
  Sluchátka bezdrátová 
  
    |
    92400

  Sluchátka drátová 
  
    |
    93400

  Sluchátka handsfree 
  
    |
    94400
Sluchátka přes hlavu
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Pokladni-systemy-EET]
                
          
        
      

      
        Pokladní systémy, EET
        
          
            
  X-POS PC 
  
    |
    97400

  X-POS Tablet 
  
    |
    98400

  X-POS pokladny 
  
    |
    99400

  X-POS AIO 
  
    |
    100400
Pokladní tiskárny
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Monitory]
                
          
        
      

      
        Monitory
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Mysi]
                
          
        
      

      
        Myši
        
          
            
  Myši drátové optické 
  
    |
    104400

  Myši drátové laserové 
  
    |
    105400

  Myši bezdrátové optické 
  
    |
    106400

  Myši bezdrátové laserové 
  
    |
    107400

  Herní myši 
  
    |
    108400
Podložky pod myši
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Tiskarny]
                
          
        
      

      
        Tiskárny
        
          
            
  Multifunkční tiskárny 
  
    |
    111400

  Inkoustové tiskárny 
  
    |
    112400

  Laserové tiskárny barevné 
  
    |
    113400

  Laserové tiskárny černobílé 
  
    |
    114400

  Fototiskárny 
  
    |
    115400

  Přenosné tiskárny 
  
    |
    116400

  Tiskárny štítků, ostatní 
  
    |
    117400

  Tiskárny čárových kódů 
  
    |
    118400

  Jehličkové 
  
    |
    119400

  Velkoformátové tiskárny 
  
    |
    120400

  3D tiskárny 
  
    |
    121400

  USB datové kabely 
  
    |
    122400
Spotřební materiál
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Skenery]
                
          
        
      

      
        Skenery
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Sitove-komponenty]
                
          
        
      

      
        Síťové komponenty
        
          
            
  Síťové prvky aktivní 
  
    |
    126400

  Síťové prvky pasivní 
  
    |
    127400

  Síťové karty a adaptéry 
  
    |
    128400

  Routery 
  
    |
    129400

  ADSL brány 
  
    |
    130400

  Routery s 3G/4G modemem 
  
    |
    131400

  Access pointy / Bridge 
  
    |
    132400

  IP telefonie 
  
    |
    133400

  Antény, držáky 
  
    |
    134400

  IP kamery 
  
    |
    135400
Disková pole, NAS
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Prenosne-pameti]
                
          
        
      

      
        Přenosné paměti
        
          
            
  Externí disky 
  
    |
    138400
USB flash paměti
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Graficke-tablety]
                
          
        
      

      
        Grafické tablety
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Projektory]
                
          
        
      

      
        Projektory
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Zdravi-fitness]
                
          
        
      

      
        Zdraví, fitness
        
          
            
          
  
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    Příslušenství
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: K-tabletum]
                
          
        
      

      
        Pro tablety
        
          
            
  Obaly pro tablety 
  
    |
    145400

  Fólie pro tablety 
  
    |
    146400

  Dokovací stanice, stojany pro tablety 
  
    |
    147400

  Klávesnice a ovládací zařízení 
  
    |
    148400

  Čistící pomůcky 
  
    |
    149400

  Napájecí adapteréry pro tablety 
  
    |
    150400
Kabely, redukce
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: K-notebookum]
                
          
        
      

      
        Pro notebooky
        
          
            
  Obaly pro notebooky 
  
    |
    153400

  Tašky pro notebooky 
  
    |
    154400

  Batohy pro notebooky 
  
    |
    155400

  Napájecí adaptéry pro notebooky 
  
    |
    156400

  Náhradní baterie pro notebooky 
  
    |
    157400

  Kabely a redukce pro notebooky 
  
    |
    158400

  Dokovací stanice, replikátory portů 
  
    |
    159400
Kryty, filtry a ochranné folie
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: K-telefonum]
                
          
        
      

      
        Pro telefony
        
          
            
  Obaly pro telefony 
  
    |
    162400

  Paměťové karty pro telefony 
  
    |
    163400

  Fólie a skla pro telefony 
  
    |
    164400

  Držáky pro telefony 
  
    |
    165400

  Powerbanky 
  
    |
    166400

  Auto nabíječky (do zapalovače) 
  
    |
    167400

  Napájecí adaptéry pro telefony 
  
    |
    168400

  Náhradní baterie pro telefony 
  
    |
    169400

  Kabely pro telefony 
  
    |
    170400

  Hands-free sady 
  
    |
    171400

  Brýle pro virtuální realitu 
  
    |
    172400
Ostatní
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Pro hodinky, náramky a navigace
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: K-Foto-Video]
                
          
        
      

      
        Pro Foto+Video
        
          
            
  Paměťové karty 
  
    |
    176400

  Brašny pro Foto+Video 
  
    |
    177400

  Objektivy 
  
    |
    178400

  Stativy 
  
    |
    179400

  Zdroje, nabíječky 
  
    |
    180400
Náhradní baterie pro fotopřístroje
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: K-pocitacum]
                
          
        
      

      
        Pro počítače
        
          
            
  UPS pro domácnost 
  
    |
    183400

  Záložní zdroje 
  
    |
    184400

  Náhradní baterie pro domácí UPS 
  
    |
    185400

  Přepěťové ochrany pro domácnost 
  
    |
    186400
Externí boxy na disky
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: TV-monitorum]
                
          
        
      

      
        Pro TV, monitory
        
          
            
  Držáky pro TV 
  
    |
    189400

  Kabely k monitorům a TV 
  
    |
    190400
TV stojany
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: K-hernim-konzolim]
                
          
        
      

      
        Pro herní konzole
        
          
            
  Příslušenství pro Playstation 4 
  
    |
    193400

  Příslušenství pro Xbox One / One S 
  
    |
    194400

  Příslušenství pro Playstation 5 
  
    |
    195400

  Příslušenství pro Xbox Series 
  
    |
    196400
Příslušenství pro Nintendo
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: K-projektorum]
                
          
        
      

      
        Pro projektory
        
          
            
  Držáky a montážní sady pro projektory 
  
    |
    199400

  Lampy pro projektory 
  
    |
    200400

  Objektivy pro projektory 
  
    |
    201400

  Brašny pro projektor 
  
    |
    202400

  Přenosné promítací plátna 
  
    |
    203400
Promítací plátna rolovací
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Kabely-prepinace-a-redukce-2]
                
          
        
      

      
        Kabely, přepínače a redukce
        
          
            
  Anténní kabely pro bezdrátové sítě 
  
    |
    206400

  Anténní kabely pro multimedia 
  
    |
    207400

  Audio kabely 
  
    |
    208400

  Datové kabely (Apple) 
  
    |
    209400

  Datové kabely (Disky a disková pole) 
  
    |
    210400

  Datové kabely (Lightning) 
  
    |
    211400

  Datové kabely (micro USB) 
  
    |
    212400

  Datové kabely (mini USB) 
  
    |
    213400

  Datové kabely (Ostatní) 
  
    |
    214400

  Datové kabely (Paralelní) 
  
    |
    215400

  Datové kabely (Serial) 
  
    |
    216400

  Datové kabely (Thunderbolt) 
  
    |
    217400

  Datové kabely (USB typ A) 
  
    |
    218400

  Datové kabely (USB typ B) 
  
    |
    219400

  Datové kabely (USB typ C) 
  
    |
    220400

  Datové přepínače 
  
    |
    221400

  Huby 
  
    |
    222400

  Napájecí a PWM kabely (Interní) 
  
    |
    223400

  Napájecí autoadaptéry (Notebooky) 
  
    |
    224400

  Napájecí autoadaptéry (Tablety a mobily) 
  
    |
    225400

  Napájecí autoadaptéry (Terminály a tiskárny) 
  
    |
    226400

  Napájecí kabely (Disky a disková pole) 
  
    |
    227400

  Napájecí kabely (Chytré hodinky) 
  
    |
    228400

  Napájecí kabely (Notebooky) 
  
    |
    229400

  Napájecí kabely (Obecné) 
  
    |
    230400

  Napájecí kabely (PC) 
  
    |
    231400

  Napájecí kabely (Pokladny) 
  
    |
    232400

  Napájecí kabely (Síťové prvky) 
  
    |
    233400

  Napájecí kabely (Tablety a mobily) 
  
    |
    234400

  Napájecí kabely (Terminály a čtečky) 
  
    |
    235400

  Napájecí síťové adaptéry (Ostatní) 
  
    |
    236400

  Ostatní kabely a příslušenství 
  
    |
    237400

  Redukce a adaptéry (Anténní) 
  
    |
    238400

  Redukce a adaptéry (Audio) 
  
    |
    239400

  Redukce a adaptéry (Datové) 
  
    |
    240400

  Redukce a adaptéry (Napájecí) 
  
    |
    241400

  Redukce a adaptéry (Síťové) 
  
    |
    242400

  Redukce a adaptéry (Video) 
  
    |
    243400

  Síťové kabely (DAC Twinax kabely) 
  
    |
    244400

  Síťové kabely (Disky a disková pole) 
  
    |
    245400

  Síťové kabely (Konvertory) 
  
    |
    246400

  Síťové kabely (KVM přepínače) 
  
    |
    247400

  Síťové kabely (Metalické kabely) 
  
    |
    248400

  Síťové kabely (Metalické patch kabely) 
  
    |
    249400

  Síťové kabely (Optické kabely) 
  
    |
    250400

  Síťové kabely (Optické patch kabely) 
  
    |
    251400

  Síťové kabely (Ostatní) 
  
    |
    252400

  Síťové kabely (Pokladní systémy) 
  
    |
    253400

  Síťové kabely (Servery) 
  
    |
    254400

  Video kabely (Digi Foto) 
  
    |
    255400

  Video kabely (Grafické karty) 
  
    |
    256400

  Video kabely (HDMI) 
  
    |
    257400

  Video kabely (micro HDMI) 
  
    |
    258400

  Video kabely (Monitory) 
  
    |
    259400

  Video kabely (TV) 
  
    |
    260400
Video přepínače
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Software-a-Hry]
                
          
        
      

      
        Software
        
          
            
  Antiviry 
  
    |
    263400

  Kancelářský software 
  
    |
    264400

  Školní software 
  
    |
    265400
Operační systémy
          
  
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    Herní zóna
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Xbox-Series]
                
          
        
      

      
        Xbox Series
        
          
            
  Konzole Xbox Series 
  
    |
    269400
Hry pro Xbox Series
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Playstation-5]
                
          
        
      

      
        Playstation 5
        
          
            
  Hry pro Playstation 5 
  
    |
    272400
Konzole Playstation 5
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Playstation-4]
                
          
        
      

      
        Playstation 4
        
          
            
  Hry pro Playstation 4 
  
    |
    275400
Konzole Playstation 4
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Playstation-3]
                
          
        
      

      
        Playstation 3
        
          
            
  Hry pro Playstation 3 
  
    |
    278400

          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Xbox-One]
                
          
        
      

      
        Xbox One
        
          
            
  Hry pro Xbox One 
  
    |
    280400

          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Nintendo]
                
          
        
      

      
        Nintendo
        
          
            
  Konzole Nintendo 
  
    |
    282400
Hry Nintendo
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Herní notebooky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: PC]
                
          
        
      

      
        PC
        
          
            
  Hry pro PC 
  
    |
    286400

          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Herni-sedacky]
                
          
        
      

      
        Herní sedačky a doplňky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Akční hračky
        
          
            
          
  
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    Elektro
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
      

      
        Chytré zdraví
        
          
            
  Dětské váhy 
  
    |
    291400

  Kartáčky 
  
    |
    292400

  Elektrostimulátory 
  
    |
    293400

  Příslušenství (filtry) 
  
    |
    294400

  Glukometry 
  
    |
    295400

  Chůvičky 
  
    |
    296400

  Inhalátory 
  
    |
    297400

  Kontrola pitného režimu 
  
    |
    298400

  Masážní polštáře 
  
    |
    299400

  Masážní přístroje na nohy 
  
    |
    300400

  Masážní přístroje na záda 
  
    |
    301400

  Monitory spánku 
  
    |
    302400

  Náplně 
  
    |
    303400

  Ohřívače 
  
    |
    304400

  Osobní váhy 
  
    |
    305400

  Oxymetry 
  
    |
    306400

  Pomůcky na cvičení 
  
    |
    307400

  Příslušenství 
  
    |
    308400

  Přístroje proti chrápání 
  
    |
    309400

  Roušky a respirátory 
  
    |
    310400

  Sterilizátory 
  
    |
    311400

  Sterilizátory mobilů 
  
    |
    312400

  Sterilizátory klíčů 
  
    |
    313400

  Stroje 
  
    |
    314400

  Teploměry 
  
    |
    315400

  Tlakoměry a EKG 
  
    |
    316400

  Váhy 
  
    |
    317400

  Váhy na potraviny 
  
    |
    318400

  Váhy na zavazadla 
  
    |
    319400
Zvlhčovače
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Televizory]
                
          
        
      

      
        Televizory
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Fotoaparaty]
                
          
        
      

      
        Fotoaparáty
        
          
            
  Kompaktní fotoaparáty 
  
    |
    323400

  Kompaktní fotoaparáty s výměnnými objektivy 
  
    |
    324400
Digitalni zrcadlovky
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Videokamery]
                
          
        
      

      
        Kamery
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Hi-Fi-veze]
                
          
        
      

      
        Hi-Fi věže
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Autoradia]
                
          
        
      

      
        Autorádia
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Radiomagnetofony]
                
          
        
      

      
        Radiomagnetofony
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Radiobudíky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: LED-osvetleni]
                
          
        
      

      
        LED osvětlení
        
          
            
  LED pásky 
  
    |
    332400

  LED žárovky 
  
    |
    333400

  LED interiérová svítidla 
  
    |
    334400

  LED exteriérové svítilny 
  
    |
    335400
LED příslušenství
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Skartovacky]
                
          
        
      

      
        Skartovačky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Laminovacky]
                
          
        
      

      
        Laminovačky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Diktafony]
                
          
        
      

      
        Diktafony
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Satelitni-technika]
                
          
        
      

      
        Satelitní technika
        
          
            
  Satelitní antény 
  
    |
    341400

  Satelitní karty 
  
    |
    342400

  Satelitní přijímače 
  
    |
    343400
Satelitní příslušenství
          
  
          
      

    




  	
      
        
          
            
                    
                    
                    [image: Baterie-a-nabijecky-baterii]
                
          
        
      

      
        Baterie a nabíječky baterií
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Měniče napětí
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Elektronické čtečky knih
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Detektory, zvonky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Outdoor
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Elektrovozítka
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Meteorologické stanice
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Domácí spotřebiče
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Digitální domácnost
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Mediální přehrávače
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Dohledové systémy
        
          
            
  Outdoor kamera 
  
    |
    356400

  Indoor kamera 
  
    |
    357400
Doplňky
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Chytrá domácnost
        
          
            
  Audio zvonky 
  
    |
    360400

  Dálkové ovladače (zabezpečení) 
  
    |
    361400

  Detektor vlhkosti 
  
    |
    362400

  Detektory pohybu 
  
    |
    363400

  Domácí spotřebiče 
  
    |
    364400

  Elektroinstalace 
  
    |
    365400

  Chytré doplňky 
  
    |
    366400

  Kamery 
  
    |
    367400

  Kontaktní detektory 
  
    |
    368400

  Kouřové a plynové hlásiče 
  
    |
    369400

  Mini klávesnice 
  
    |
    370400

  Ostatní 
  
    |
    371400

  Osvětlení_XXX 
  
    |
    372400

  Ovládání dveří_XXX 
  
    |
    373400

  Ovládání oken, žaluzií, markýz 
  
    |
    374400

  Ozvučení 
  
    |
    375400

  Příslušenství pro vysavače 
  
    |
    376400

  Robotické vysavače 
  
    |
    377400

  Řídící jednotky (osvětlení) 
  
    |
    378400

  Sady pro zabezpečení 
  
    |
    379400

  Sirény, alarmy 
  
    |
    380400

  Spínače, vypínače 
  
    |
    381400

  Tlačítka SOS 
  
    |
    382400

  Video zvonky 
  
    |
    383400

  Vytápění 
  
    |
    384400

  Zabezpečení_XXX 
  
    |
    385400
Zdroje světla
          
  
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    Služby
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
      

      
        Technické
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Pojištení prodloužené záruky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Pojištění proti poškození
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Servisní služby na prodejně
          
      

    




  	
      
        
      

      
        On-line podpora
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    Revimarket
    
  
  
    
    
                
        
          
  	
      
        
      

      
        Notebooky
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Tablety
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Telefony
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Další nabídka
        
          
            
          
  
          
      

    




  	
      
        
      

      
        Více o Revimarketu
          
      

    




          

        

    
 
  
  
	
  
    
    Home
    
  
  
  
	
  
    
    Search
    
  
  
  


          
        

      

    

  



  
  

  

  
    
    
      


  






  
    

  
    
    [image: ]
[image: ]

  


  
    
    [image: ]
[image: ]

  


  
    
    [image: ]
[image: ]

  


  
    
    [image: ]
[image: ]

  


  
    
    [image: ]
[image: ]

  




  

  
    

    [image:  - .]
    
    
      
          .

      
      
    



  





  
    
      
    
    
    


    

    
        
        
            

            

            
                Doprava zdarma
            

        
    



    

    
        
        
            

            

            
                Blog s radami a tipy
            

        
    



    

    
        
        
            

            

            
                Prodejny v OC mají otevřeno 7 dní v týdnu
            

        
    



    

    
        
        
            

            

            
                Služby na prodejnách
            

        
    



    

    
        
        
            

            

            
                Operativní leasing
            

        
    


    

 



  
      Trháky ComforMěsíční cenově výhodná nabídka

  
 
  
  
    


        
            
                
    
	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        TRHÁK 

                        
        
    
                        
    
        
            -30%
        
    

                    

                    
                        Bezdrátový set 2v1 klávesnice a myši Natec SQUID,
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        349 Kč
                        
                        499 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    
    Bezdrátový set SQUID 
                




 
      Sázka na pohodlí a odolnost
      Natec Squid je bezdrátová sada navržená pro pohodlnou kancelářskou práci. Obsahuje jak klávesnici s odolným membránovým mechanismem, ta

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        TRHÁK 

                        
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
    
        
            -600 Kč
        
    

                    

                    
                        ASUS Vivobook Go 15/E1504FA/R3-7320U/15,6"/FHD/8GB...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        8 290 Kč
                        
                        8 890 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                782 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    Model: ASUS Vivobook Go 15 (E1504FA)
Operační systém: Windows 11 Home
Procesor: AMD Ryzen 3 7320U Mobile Processor 2.4GHz (4-core/8-thread, 4MB cache, up to 4.1 GHz max boost)

Paměť: 8GB LP

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        TRHÁK 

                        
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
    
        
            -7%
        
    

                    

                    
                        Samsung/LS24AG320NUXEN/24"/VA/FHD/165Hz/1ms/Black/...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        3 690 Kč
                        
                        3 989 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                348 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    
  
    
        Samsung 24" Odyssey Gaming monitor G32A  
                   
    
   

  
  
  
  
    
        Obnovovací frekvence 165 Hz   
    
     
        AMD FreeSync Premium  
    
     
        Stojan s nastavitelnou výškou        
    
   

  
  
  
    
    
        Objevte nepoznané  
                   
    
   

  
  
   
    
        Reagujte v reálném čase  
        Porazte každého nepříte

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        TRHÁK 

                        
        
    
                        
    
        
            -27%
        
    

                    

                    
                        Genesis herní mechanická klávesnice THOR 300/RGB/O...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        799 Kč
                        
                        1 099 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Genesis mechanická herní klávesnice Thor 300 TKL RGB rozšiřuje vaše možnosti při virtuálním hraní. Vysoce kvalitní mechanické spínače se skvělými specifikacemi vám zajistí nejlepší vý

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        TRHÁK 

                        
        
    
        
            Acer brašna a myš
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
    
        
            -999 Kč
        
    

                    

                    
                        Acer Aspire 3/15 (A315-44P)/R7-5700U/15,6"/FHD/16G...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        12 991 Kč
                        
                        13 990 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                684 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    
  
    
        Acer Aspire 3 15 (A315-44P)  
         Vyberte si připravený Aspire 3 s nejnovějšími procesory AMD Ryzen™ řady 5000 stvořenými pro praktický multitasking a produktivitu. Může se pochlubit snadným p

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        TRHÁK 

                        
        
    
                        
    
        
            -19%
        
    

                    

                    
                        mikrofon TRUST Starzz All-round Microphone
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        249 Kč
                        
                        309 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Vysoce výkonný mikrofon s vypínačem a stojanem; pro výjimečně čistou a přirozenou reprodukci zvuku
* Vysoce výkonný mikrofon s vypínačem a stojanem; pro výjimečně čistou a přirozenou rep

                

            

        

    









        

            

            

        
  
    






  



  
 
  
  
    
    



  



  
 
  
  
    
    



  



    



  
      VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍOmezená skladová dostupnost

  
 
  
  
    


        
            
                
    
	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        HP Instant Ink - Registrační karta - 2 měsíce
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        126 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    HP Instant Ink - Registrační karta - 2 měsíce *Výhodná předplacená karta v hodnotě 126 Kč pro nové registrace do služby HP Instant Ink na 2 měsíce Služba HP Instant Ink je chytré předplatné, kt

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Canon kalkulačka TX-1210E
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Canon TX-1210E
Stolní kalkulačka TX-1210E s displejem

Model TX-1210E je 12místná stolní kalkulačka s velkým displejem směřujícím nahoru. Je vybaven klávesnicí pro stabilní úhoz, funkc

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ACER SNAP CASE - univerzální pouzdro na 10" tablet
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        199 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Univerzální pouzdro Acer Snap Case na 10" tablet.

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Canon PP-201, 13x18cm fotopapír lesklý, 20ks, 275g
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        159 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Lesklý fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II společnosti Canon je ideálním fotografickým papírem pro mimořádně kvalitní výstup s lesklým povrchem. Zajišťuje perfektní povrch d

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Adam Elements Omnia M2 2v1 komp. s MagSafe+24W ad.
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        890 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Bezdrátová nabíječka Adam Elements Omnia M2 2v1 kompatibilní s MagSafe + 24W adaptér – černá

Bezdrátová nabíječka s nabíjecím stojanem pro Apple MagSafe a nabíjecí podložkou pro Apple Air

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Kabelový organizér Cable Candy, 6 ks, bílý
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        99 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Kabelový organizér Cable Candy Mixed Beans

Kabelový organizér Cable Candy Bunny Beans zafixuje vaše kabely na jednom místě a pomůže vám tak udržovat pořádek na pracovním stole, v autě, v do

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Lithiová baterie GP AAA - 2ks
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        149 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    typové označení FR03 (mikrotužka, AAA)
chemické složení lithiové
kategorie/řada Lithium
napětí 1,5 V
možnost nabíjení ne
minimální kapacita neuvádí se
počet nabíjecích cyklů nenabíje

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        TRUST GXT411 RADIUS MULTIPLATFORM HEADSET
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        349 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    
    TRUST GXT411 RADIUS 
                





    Výrazná vítězství 
    Herní náhlavní souprava Trust GXT 411 Radius je vaší vstupní branou do říše her. Nabízí čistý, detailní a pohlcující zvuk, který váš herní zážitek ješ

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER POWER USB-C/USB-C 3A (60W) kabel - 1,2 m bílý
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        299 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER POWER USB-C/USB-C 3A (60W) kabel - 1,2 m – bílý

PVC kabel s ABS kryty konektorů.

Prémiové provedení 
ER POWER USB-C/USB-C kabel je vyroben z odolného PVC a je vybaven ABS kryty konektorů, obo

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
            Chytrý pronájem
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 14/256GB/Blue
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        21 389 Kč
                        
                        21 489 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                1 127 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    

    
        iPhone 14   
        Nejdelší výdrž baterie ze všech iPhonů.    
            
    
   
 
 
 
  
    
        Daleko lepší fotky při slabém světle.  
             
    
    
 
  
 
     
    
        Multitalent.  
             
    
    
   
  
 
  
    
        
            
            
            
            
            
        
    



        
            

            
                
            
                
            
            
            

            
                
            
      
            
            
            

            
                
            
            
            
            
            
            
            
                
            

            
            
            

            
                
            

            
            
        



  
 
  
    
        Tvoje fotka. Tvůj font.Tvoje widgety. Tvůj iPhone.
        iOS 16 přináší nové zábavné možnos

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Acer Vero Sleeve retail pack grey
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        399 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Pouzdro-Vero-Eco
Chraňte svůj notebook a životní prostředí s pouzdrem Vero Eco. Pouzdro Vero Eco je vyrobeno z recyklovaných plastových lahví, vejde se do něj většina notebooků o rozměru 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
    
        
            -2 390 Kč
        
    

                    

                    
                        Samsung Galaxy A33 5G/6GB/128GB/Blue
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        5 599 Kč
                        
                        7 989 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                528 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    Verze operačního systému: Android 12, Datové sítě: 5G

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER POWER – USB-C/Lightning kabel 1,2 m - černý
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        299 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Odolný MFi certifikovaný oplétaný kabel v délce 1,2 m.

MFi certifikace 
Kabel ER POWER s konektory USB-C a Lightning C94 se skvěle postará o synchronizaci a nabíjení vašeho zařízení. MFi cer

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        GP alkalická baterie SUPER C (LR14) 2BL
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        89 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Omlouváme se, ale na popisku již pracujeme.

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        HP 655 žlutá inkoustová kazeta, CZ112AE
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        399 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Přehled
Žluté inkoustové kazety HP 655 vytváří vysoce kvalitní marketingové materiály a fotografie s živými barvami a ostrou grafikou, odolnou proti vodě, rozmazání a vyblednutí. Využi

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER POWER SNAP powerbanka 5 000 mAh - bílá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        999 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER POWER SNAP powerbanka 5 000 mAh - bílá

Bezdrátová hliníková powerbanka je kompatibilní s MagSafe. Disponuje také USB-C portem, díky čemuž můžete dobíjet dvě zařízení současně. Součást

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER POWER 33W USB-C PD GaN adaptér – bílá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        499 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER POWER 33W USB-C PD GaN adaptér – bílá

GaN adaptér s výkonem 33W a USB-C portem.

GaN technologie
ER POWER adaptér s výkonem 33W a USB-C PD portem je poháněn technologií GaN. GaN je zkratka pro n

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Niceboy HIVE XL 3 Space Black
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Niceboy HIVE XL 3

Bezdrátová sluchátka s extrémní výdrží 69 hodin

S novou verzí bezdrátových sluchátek Niceboy HIVE XL 3 se můžete těšit na neuvěřitelných 69 hodin přehrávání hudby. Díky te

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Wacom Intuos S Black
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        1 790 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Upgrade designu tabletu 
Oproti svým předchůdcům je tento pen tablet Intuos tenčí a lehčí se zachováním stejné aktivní plochy. Má zakulacené rohy, jeho povrch je jednolitý od okraje po okra

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        HP 301 combo pack ( černá, 3barená), N9J72AE
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        1 090 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    HP 301 Dvojbalení černé/tříbarevné originální inkoustové kazety

Kompatibilní se zařízeními: HP DeskJet: 1000, 1050, 1050A, 1510, 1514, 2000, 2050, 2050A, 2054A, 3000, 3050, 3050A, 305

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Canon CLI-526 Bk, černý
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        399 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    cartridge, černá, pro Pixma iP4850, MG5150, MG5250, MG6150, MG8150

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        iHealth Andon AIR CMS50D pulzní oxymetr
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        590 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    
Změřte si doma saturaci kyslíkem
Oxymetr měří z prstu důležité zdravotní údaje – saturaci krve kyslíkem a tep neinvazivní metodou. Stačí umístit prst mezi sondy oxymetru, stisknout tlačí

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Genesis herní optická myš KRYPTON 750/RGB/8000 DPI...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        649 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Seznamte se s Kryptonem 750! Programovatelná myš s ergonomickým tvarem a extrémně odolnými spínači tlačítek. Pokročilý optický senzor zajistí přesnost při hraní a osvětlení RGB s efekte

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        TRUST YVI/Cestovní/Optická/Bezdrátová USB/Růžová
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        249 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Trust Yvi kompaktní bezdrátová optická myš pohodlného tvaru. Bezdrátová myš Yvi je barevným doplňkem vaší pracovní sestavy. Snadno použitelná myš s bezdrátovým ovládáním v kompaktním d

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER POWER MagSafe nabíjecí podložka MFM 15W - bílá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        999 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER POWER MagSafe bezdrátová nabíjecí podložka MFM 15W

Bezdrátová MFM certifikovaná nabíjecí podložka s výkonem 15W a integrovaným USB-C kabelem o délce 2 metry.

Promyšlené provedení
Bez

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
            Chytrý pronájem
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 14/256GB/(PRODUCT) RED
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        21 389 Kč
                        
                        21 489 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                1 127 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    

    
        iPhone 14   
        Nejdelší výdrž baterie ze všech iPhonů.    
            
    
   
 
 
 
  
    
        Daleko lepší fotky při slabém světle.  
             
    
    
 
  
 
     
    
        Multitalent.  
             
    
    
   
  
 
  
    
        
            
            
            
            
            
        
    



        
            

            
                
            
                
            
            
            

            
                
            
      
            
            
            

            
                
            
            
            
            
            
            
            
                
            

            
            
            

            
                
            

            
            
        



  
 
  
    
        Tvoje fotka. Tvůj font.Tvoje widgety. Tvůj iPhone.
        iOS 16 přináší nové zábavné možnos

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Wacom Intuos S Bluetooth Black
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        2 129 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                200 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    Upgrade designu tabletu 
Oproti svým předchůdcům je tento pen tablet Intuos tenčí a lehčí se zachováním stejné aktivní plochy. Má zakulacené rohy, jeho povrch je jednolitý od okraje po okra

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Univerzální držák CELLY EASY BIKE pro telefony a n...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        99 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Univerzální držák CELLY Easy Bike vám umožní bezpečně vozit svůj telefon na řídítkách kola nebo motocyklu. Snadno tak během jízdy využijete všechny sportovní funkce vašeho smartphonu, z

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Acer NITRO herní sluchátka
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        598 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Herní sluchátka NITRO, které vás pohltí. Samozřejmostí je perfektní odizolování okolního hluku a citlivý všesměrový mikrofon.

Technické specifikace: 
-frekvence: 20 - 20 000 Hz
-impeda

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Genesis herní optická myš KRYPTON 750/RGB/8000 DPI...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        649 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Seznamte se s Kryptonem 750! Programovatelná myš s ergonomickým tvarem a extrémně odolnými spínači tlačítek. Pokročilý optický senzor zajistí přesnost při hraní a osvětlení RGB s efekte

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        iGET HOME Doorbell DS1 White - WiFi bateriový vide...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        1 529 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Inteligentní bateriový videozvonek, obsahuje FullHD kameru s obousměrným přenosem zvuku, venkovní a odolný proti prachu a vodě dle IP65, dobíjecí baterie 5200 mAh s výdrží až 3 měsíce, PI

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
    
        
            -12%
        
    

                    

                    
                        Sportovní ledvinka ALIGATOR žlutá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        149 Kč
                        
                        169 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Ledvinka je ideálním pomocníkem při sportu či turistice. Je navržena z velmi lehkého nepromokavého materiálu tak, aby nepřekážela při pohybu.

Vnitřní prostor je rozdělen na čtyři kapsy, 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
            Chytrý pronájem
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        TP E15 15.6"FH/i5-10210U/8G/256/F/W10P  + předinst...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        19 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                1 053 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    

      


    
        Lenovo ThinkPad E15
        Kovový notebook s vysokým výkonem
        ThinkPad E15 přináší vysoký výkon a pomůže každé malé firmě být o úroveň výš. Žádný úkol není příliš náročný s výkonnými procesory, pam

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
    
                        
                    

                    
                        Bluetooth sluchátka ALIGATOR AH01, FM, SD karta, č...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Omlouváme se, ale na popisku již pracujeme.

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Wacom Intuos M Bluetooth Black
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        4 899 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                462 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    Upgrade designu tabletu 
Oproti svým předchůdcům je tento pen tablet Intuos tenčí a lehčí se zachováním stejné aktivní plochy. Má zakulacené rohy, jeho povrch je jednolitý od okraje po okra

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        iGET HOME Chime CHS1 White - vnitřní reproduktor s...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        159 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    iGET HOME CHS1 White - reproduktor pro videozvonek iGET HOME DS1

Přídavný reproduktor iGET HOME CHS1 White je určen jako příslušenství pro videozvonek iGET HOME DS1. Z tohoto reproduktoru 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER POWER – USB-C/Lightning kabel 2 m - bílý
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        349 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER POWER – USB-C/Lightning kabel 2 m - bílý

Odolný MFi certifikovaný oplétaný kabel v délce 2 m.

MFi certifikace 
Kabel ER POWER s konektory USB-C a Lightning C94 se skvěle postará o synchroniz

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE ICE SNAP BLACK EDITION pro Samsung S23+
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        349 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE ICE SNAP BLACK EDITION ochranný kryt pro Samsung Galaxy S23 Plus - průhledný

Transparentní ochranný kryt kompatibilní s MagSafe, který poskytne ochranu proti pádům, nárazům, pošk

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        PORT CONNECT bezdrátová myš USB-A/USB-C, azurová
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        399 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    PORT CONNECT Wireless COLLECTION - bezdrátová elegantní myš s ergonomickým designem.
Snadná instalace Plug & Play a připojení přes USB-A a USB-C dongle, 1600DPI.

Bezdrátová elegantní my

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        Kabel CABLEXPERT USB A Male/Micro B Male 2.0, 50cm...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        25 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Špičkový stíněný micro USB kabel standardu 2.0 použitelný k novým zařízením nebo jako datový kabel k mobilním telefonům
Poskytuje spolehlivé spojení vašich zařízení.

Vlastnosti
USB 2.0 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE CARNEVAL SNAP pro iPhone 13 Pro Max bílá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE CARNEVAL SNAP  ochranný kryt pro Apple iPhone 13 Pro Max - černá

Barevný kryt kompatibilní s Apple MagSafe poskytne ochranu proti poškrábání, nečistotám a při pádech. Díky promyšlen

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE ICE SNAP BLK EDITION pro iPhone 14 Pro clr
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE ICE SNAP BLACK EDITION ochranný kryt pro Apple iPhone 14 Pro - průhledný

Transparentní ochranný kryt kompatibilní s MagSafe, který poskytne ochranu proti pádům, nárazům, poškrábá

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE CARNEVAL SNAP  pro Apple iPhone 14 - bílá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE CARNEVAL SNAP  ochranný kryt pro Apple iPhone 14 - bílá

Barevný kryt kompatibilní s Apple MagSafe poskytne ochranu proti poškrábání, nečistotám a při pádech. Díky promyšleném desig

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE CARNEVAL SNAP pro iPhone 14 Pro Max černá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE CARNEVAL SNAP  ochranný kryt pro Apple iPhone 14 Pro Max - černá

Barevný kryt kompatibilní s Apple MagSafe poskytne ochranu proti poškrábání, nečistotám a při pádech. Díky promyšlen

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER POWER 65W GaN cestovní nabíječka - bílá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        999 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER POWER 65W GaN cestovní nabíječka

Cestovní GaN nabíječka s výkonem 65W a porty USB-C a USB-A. Součástí balení jsou vyměnitelné vidlice UK a EU.

Technologie GaN
Adaptér ER POWER s výkonem 65

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE ICE SNAP pro iPhone 14 Pro Max clear
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE ICE SNAP ochranný kryt pro Apple iPhone 14 Pro Max - průhledný

Transparentní ochranný kryt kompatibilní s MagSafe, který poskytne ochranu proti pádům, nárazům, poškrábání a nečist

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE CARNEVAL SNAP pro iPhone 14 Pro Max bílá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE CARNEVAL SNAP  ochranný kryt pro Apple iPhone 14 Pro Max - bílá

Barevný kryt kompatibilní s Apple MagSafe poskytne ochranu proti poškrábání, nečistotám a při pádech. Díky promyšlené

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE CARNEVAL SNAP pro Apple iPhone 13 bílá
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE CARNEVAL SNAP  ochranný kryt pro Apple iPhone 13- bílá

Barevný kryt kompatibilní s Apple MagSafe poskytne ochranu proti poškrábání, nečistotám a při pádech. Díky promyšleném desig

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE CARNEVAL SNAP pro Apple iPhone 14 Pro purp
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE CARNEVAL SNAP  ochranný kryt pro Apple iPhone 14 Pro - fialová

Barevný kryt kompatibilní s Apple MagSafe poskytne ochranu proti poškrábání, nečistotám a při pádech. Díky promyšlené

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        ER CASE ICE SNAP BLK EDI pro iPhone 14 Plus clr
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ER CASE ICE SNAP BLACK EDITION ochranný kryt pro Apple iPhone 14 Plus- průhledný

Transparentní ochranný kryt kompatibilní s MagSafe, který poskytne ochranu proti pádům, nárazům, poškráb

                

            

        

    









        

            

            

        
  
    






  



  
      REVIMARKETRevitalizované a rozbalené zboží

  
 
  
  
    


        
            
                
    
	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Rozbalený
        
    
                        
                    

                    
                        Genesis herní sluchátka RADON 800/7.1/Jack/Drát/MS...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        590 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT BYL POUŽITÝ NA PŘEDVÁDĚCÍ AKCI. JE ZKONTROLOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ, MŮŽE VYKAZOVAT DROBNÉ ZNÁMKY OPOTŘEBENÍ. ZBOŽÍ JE V PŮVODNÍM OBALU

Dobrý zvuk, pohodlí a funkčnost, to vše v jednom 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A (výborný)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone SE (2020) 64GB White (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        4 790 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                452 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KAPACITA BATERIE MIN 86%
Víc, než čekáš. Za míň, než myslíš.

* Odolná konstrukce z hli

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 11 Pro 64GB Midnight Green (POUŽITÝ) ...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                895 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

KONDICE BATERIE 100%

Dvě velikosti. Čtyři barvy. Konstrukce z nerezové oceli a skla

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A (výborný)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 64GB Red (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 590 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                905 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.


Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED displej od okraje k ok

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 11 Pro 256GB Space Grey (POUŽITÝ) / A...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        10 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                1 037 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

Dvě velikosti. Čtyři barvy. Konstrukce z nerezové oceli a skla. Nejpevnější sklo na 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A (výborný)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 64GB Black (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 590 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                905 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED displej od okraje k ok

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A (výborný)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 64GB Blue (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 590 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                905 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.


Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED displej od okraje k ok

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A (výborný)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 64GB White (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 590 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                905 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED displej od okraje k ok

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 128GB Blue (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        10 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                990 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATERIE 84%

Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED d

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 128GB Green (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        10 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                990 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATERIE 89%


Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED d

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone SE (2020) 64GB (PRODUCT) RED (POUŽITÝ...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        4 690 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                442 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATRIE 85%
Víc, než čekáš. Za míň, než myslíš.

* Odolná konstrukce z hliníku a 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone XS 64GB Silver (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        6 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                659 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

MOŽNÝ ODPOČET DPH


Super Retina ve dvou velikostech včetně vůbec největšího displeje na iPhonu. Ještě rychlejší Face ID. Nejchytřejš

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 mini 128GB Black (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        10 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                990 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATERIE MINIMÁLNĚ 85%

Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartph

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 13 Pro 1TB Sierra Blue (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        19 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                1 053 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATERIE 100%

Nej. Víc. Pro.

Dramaticky zdokonalená soustava fotoaparátů. 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A/B (dobrý/uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 11 Pro 256GB Space Grey (POUŽITÝ) / A...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        10 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                990 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

Dvě velikosti. Čtyři barvy. Konstrukce z nerezové oceli a skla. Nejpevnější sklo na 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A/B (dobrý/uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 11 256GB Black (POUŽITÝ) / A/B
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                895 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

Všechno, co chceš. Přesně, co potřebuješ. 

Nová dvojitá fotosoustava zachycuje víc 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone SE (2022) 64GB Midnight (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        7 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                707 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

KONDICE BATERIE 94%

Srdcem i mozkem iPhonu SE je A15 Bionic, stejný supervýkonný čip

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 11 Pro 64GB Space Grey (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                895 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.


Dvě velikosti. Čtyři barvy. Konstrukce z nerezové oceli a skla. Nejpevnější sklo na 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A + (jako nový)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone SE (2020) 64GB White (POUŽITÝ) / A+
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        4 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                471 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATERIE 100%
Víc, než čekáš. Za míň, než myslíš.

* Odolná konstrukce z hliník

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Surface Laptop 5/i7-1255U/15"/2496x1664/T/8GB/256G...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        29 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                1 554 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    ROZBALENÉ A POUŽÍVANÉ ZBOŽÍ. BYLO POUŽITÉ NA VÝSTAVĚ. ZKONTROLOVANÉ A PLNĚ FUNKČNÍ

Model: Microsoft Surface Laptop 5
Operační systém: Windows 11 Home
Software: Přednačtené aplikace Mic

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Microsoft Surface Go Type Cover (Ice Blue), CZ&SK ...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        1 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ROZBALENÉ A POUŽÍVANÉ ZBOŽÍ. BYLO POUŽITÉ NA VÝSTAVĚ. ZKONTROLOVANÉ A PLNĚ FUNKČNÍ

Kompletní klávesnice, kompaktní design - Elegantní, kompaktní a nastavitelná Surface Go Type Cover fu

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone X 64GB Space Grey (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        5 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                518 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

MOŽNÝ ODPOČET DPH

Apple iPhone X

Operační systém: iOS 11
Procesor - počet jader: 6
Procesor - frekvence [MHz]: 2390
Uživatelská paměť [

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A/B (dobrý/uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 Pro 512GB Gold (POUŽITÝ) / A/B
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        14 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                789 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

5G se profesionalizuje. A14 Bionic předhání všechny ostatní smartphonové čipy. Pr

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 11 Pro 64GB Gold (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                895 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

KONDICE BATERIE 100%

Dvě velikosti. Čtyři barvy. Konstrukce z nerezové oceli a skla

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Rozbalený
        
    
                        
                    

                    
                        Samsung Poloprůhledný zadní kryt A32 (5G) Black (R...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        99 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    Ochranný kryt Samsung Clear nabízí skvělou ochranu před poškrábáním, prachem a zmírní i případné následky pádu na zem a perfektně kopíruje tvar telefonu. Nebrání v používání jakýchkoliv 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Rozbalený
        
    
                        
                    

                    
                        Kisswill Tvrzené Sklo 2.5D 0.3mm Realme 7 Pro (ROZ...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        49 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT BYL ROZBALENÝ, JE KOMPLETNÍ, ZKONTROLOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ



Chraňte si nejkřehčí část Vašeho telefonu pomocí tvrzeného skla.
Tvrzené sklo je velice odolné vůči poškození a poskytu

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Rozbalený
        
    
                        
                    

                    
                        Nabíjecí adaptér AVACOM ADAC-Dell8-65W pro noteboo...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        289 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT BYL ROZBALENÝ, JE KOMPLETNÍ, ZKONTROLOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

konektor osmiúhelníkový 7,4mm x 5,0mm, součástí balení je síťový kabel NX061, HR763, NX061, PA-1650-02DW, LA65NS2-00

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Rozbalený
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Lenovo Yoga 7/14ARB7/R7-6800U/14"/2880x1800/T/16GB...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        28 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                1 527 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT BYL ROZBALENÝ, JE KOMPLETNÍ, ZKONTROLOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ.

Model: Lenovo Yoga 7 14ARB7
Operační systém: Windows 11 Home 64, Czech / Slovak / English
Procesor: AMD Ryzen 7 6800U (8C / 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A (výborný)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 64GB Green (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 590 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                905 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED displej od okraje k ok

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A (výborný)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 128GB White (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        10 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                1 037 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST

Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED displej od okraje k okr

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A + (jako nový)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple Watch SE Cell (2023) 40mm Starlight (POUŽITÝ...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        6 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                612 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
STAV JAKO NOVÝ
BEZ KRABIČKY
BEZ NABÍJECÍHO KABELU
S NEORIGINÁLNÍM SILIKONOVÝM ŘEMÍ

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A + (jako nový)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple Watch SE Cell (2023) 44mm Midnight (POUŽITÝ)...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        6 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                659 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
STAV JAKO NOVÝ
BEZ KRABIČKY
BEZ NABÍJECÍHO KABELU
S NEORIGINÁLNÍM SPORTOVNÍM ŘEMÍN

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A/B (dobrý/uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone XS 64GB Space Grey (POUŽITÝ) / A/B
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        5 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                518 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATERIE 100%

Super Retina ve dvou velikostech včetně vůbec největšího disp

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A/B (dobrý/uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone XS 64GB Gold (POUŽITÝ) / A/B
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        5 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                518 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATERIE 85%


Super Retina ve dvou velikostech včetně vůbec největšího displ

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A/B (dobrý/uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 12 mini 256GB Red (POUŽITÝ) / A/B
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        8 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                848 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

KONDICE BATERIE 87%

Rychlost 5G. A14 Bionic, nejrychlejší čip ve smartphonu. OLED d

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A/B (dobrý/uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 13 Pro Max 256GB Graphite (POUŽITÝ) /...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        19 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                1 027 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

KONDICE BATERIE 88%

Nej. Víc. Pro.

Dramaticky zdokonalená soustava fotoaparátů. D

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída B (uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 13 Pro Max 256GB Graphite (POUŽITÝ) /...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        18 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                974 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

KONDICE BATERIE 87%


Nej. Víc. Pro.

Dramaticky zdokonalená soustava fotoaparátů. D

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone 13 Pro 128GB Graphite (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        16 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                895 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KONDICE BATERIE MINIMÁLNĚ 84%

Nej. Víc. Pro.

Dramaticky zdokonalená soustava foto

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A (výborný)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
    
        
            -500 Kč
        
    

                    

                    
                        Apple iPhone 12 Pro Max 512GB Gold (POUŽITÝ) / A
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        16 490 Kč
                        
                        16 990 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                869 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

KONDICE BATERIE 86%

5G se profesionalizuje. A14 Bionic předhání všechny ostatní sm

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída B (uspokojivý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
    
        
            -500 Kč
        
    

                    

                    
                        Apple iPhone 12 Pro Max 512GB Silver (POUŽITÝ) / B
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        15 490 Kč
                        
                        15 990 Kč
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                24
                 měsíců od 
                816 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.

KONDICE BATERIE 85%


5G se profesionalizuje. A14 Bionic předhání všechny ostatní sm

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A + (jako nový)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple Watch S8 Cellular 41mm Midnight (POUŽITÝ) / ...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        8 490 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                801 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
STAV JAKO NOVÝ
BEZ KRABIČKY
BEZ NABÍJECÍHO KABELU
S NEORIGINÁLNÍM SILIKONOVÝM ŘEMÍ

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Třída A- (velmi dobrý)
        
    
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Apple iPhone SE (2020) 64GB White (POUŽITÝ) / A-
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        4 690 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                442 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    PRODUKT JE REVITALIZOVANÝ, OTESTOVANÝ A PLNĚ FUNKČNÍ

ZVLÁŠTNÍ REŽIM PODLE §90 o DPH, DPH NELZE ODEČÍST.
KAPACITA BATERIE MIN 85%
Víc, než čekáš. Za míň, než myslíš.

* Odolná konstrukce z hli

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
                        
                    

                    
                        TRUST GXT 247 Xbox One Duo Charging Dock (ROZBALEN...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        390 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ROZBALENÉ ZBOŽÍ. ZKONTROLOVANÉ A PLNĚ FUNKČNÍ V PŮVODNÍM BALENÍ.


Dokovací stanice pro nabíjení ovladačů Xbox One

Vlastnosti
* Pro nabíjení až 2 ovladačů Xbox One zároveň
* Součástí jsou 2 N

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Napájecí adaptér MSI 240W 20V (vč. síť. šňůry) (RO...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        2 099 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                198 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    ROZBALENÉ ZBOŽÍ V PŮVODNÍM OBALU. ZKONTROLOVÁNO A PLNĚ FUNKČNÍ.
Napájecí adaptér MSI 240W 20V (vč. síť. šňůry)

 Kompatibilní modely: 

MSI
Bravo Series Bravo 15 C7VE, Bravo 15 C7VEK, Bravo 15 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
                        
                    

                    
                        Aligator baterie R40 eXtremo, Li-Ion (ROZBALENO)
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        299 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ROZBALENÉ ZBOŽÍ V PŮVODNÍM OBALU. 

Baterie ALIGATOR R40 eXtremo, Li-Ion 2000 mAh, originální

* obrázek je ilustrační

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Genesis Holm 200 RGB - herní stůl s RGB podsvícení...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        1 990 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ZBOŽÍ JE V POŠKOZENÉM, ORIGINÁLNÍM BALENÍ.

Genesis Holm 200 RGB je menší bratr modelu Holm 300 RGB. Tento jedinečný stůl je vybaven množstvím dodatečných funkcí a praktických držáků, díky 

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Niceboy PARTY Boy 2 100W - ROZBALENO
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        2 190 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                206 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    ZBOŽÍ JE V ORIGINÁLNÍM, ALE POŠKOZENÉM OBALU. ZKONTROLOVANÉ A PLNĚ FUNKČNÍ

Niceboy PARTY Boy 2 100W
Hudba i karaoke pro vaši party

Chcete na party nebo rodinnou oslavu hodně zábavy? S novým p

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
                        
                    

                    
                        ALIGATOR Powerbanka PB1000, 10000mAh,černá - ROZBA...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        222 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
                    
		

                
	

                
                

                
                    ZBOŽÍ JE V ORIGINÁLNÍM OBALU. BYLO VRÁCENÉ DO 14 DNŮ. NEPOUŽÍVANÉ, ZKONTROLOVANÉ A PLNĚ FUNKČNÍ

Powerbanka ALIGATOR PB1000, 10 000mAh 3v1, černá

Powerbanka 3v1 nabízí vstupy pro všechny t

                

            

        

    









	
    
        

        
            
                

                    
                        
                    
                    
                    [image: ]
                
                    
                    
                        Revimarket 

                        
        
            Doprava zdarma
        
    
                        
                    

                    
                        Lenovo IdeaPad 5/15ARE05/R5-4500U/15,6"/FHD/8GB/25...
                    
                
                
                
            
            
                
                    
                        9 190 Kč
                        
                        
                    

                    
		
                        
			
    

    
        Přidat do košíku
    

		


                    
	

                


                


                
		
                    

                    
                            Skladem
                            
                        
                    
                    

Porovnat
loading...
                    
			
                        
        
            
                Splátky
            

            
                12
                 měsíců od 
                867 Kč
            

        

    

                    
		

                
	

                
                

                
                    ROZBALENÉ ZBOŽI, VRÁCENO DO 14 DNÍ. ZKONTROLOVÁNO A PLNĚ FUNKČNÍ


Model:  Lenovo IdeaPad 5 15ARE05
Operační systém: Windows 10 Home 64
Procesor:  AMD Ryzen 5 4500U (6C / 6T, 2.3 / 4.0GHz, 3MB L2 / 

                

            

        

    









        

            

            

        
  
    






  



    

  

  
    
      
        

	
		
		
                    
                    
                    [image: Vy ještě vysáváte sami?]
                
	

	
		
			26. 03. 2024 | Článek
		

		
			Vy ještě vysáváte sami?
		

		
			
Pozvěte si domů robota



Máte 3 minuty? Víc k přečtení nepotřebujete!


		
		Přečíst článek
	


	
		
		
                    
                    
                    [image: Zrcadlení a synchronizace]
                
	

	
		
			18. 03. 2024 | Článek
		

		
			Zrcadlení a synchronizace
		

		
			









Nástroje pro pohodlné využití vaší elektroniky



Máte 2 minuty? Víc k přečtení nepotřebujete!

		
		Přečíst článek
	





	
		
		
                    
                    
                    [image: Apple pro školství]
                
	

	
		
			20. 07. 2023 | Článek
		

		
			Apple pro školství
		

		
			COMFOR pomáhá! Nekupujte zajíce v pytli, s námi máte možnost vyzkoušet si Apple zařízení ještě před jeho koupí. Vaše spokojenost a pohodlí je pro nás na prvním místě.
		
		Přečíst článek
	



      
    
    
      
    

  
 

  
    
      
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Acer]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Asus]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Belkin]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Brother]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Canon]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Dell]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Dicota]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Epson]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Eset]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: FSP]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: HP]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Huawei]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Intel]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Kingston]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Lenovo]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Microsoft]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Philips]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Samsung]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: TP-Link]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Trust]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Verbatim]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      
        
          
            
              
                
                    
                    
                    [image: Western digital]
                
       
    
    
  
  
      
  
      
      

    

  




    
  


  



      
        

        
          
            
              
                
                  
                    Vše o nákupu





                  

                  
                    	Nákup na splátky
	Možnosti doručení
	Možnosti platby
	Reklamace zboží z e-shopu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů







                  

                  
                    	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Revimarket - kvalitativní třídy







                  

                

              

              
                
                  
                    	
	Reklamace a vrácení

	
	Reklamace zboží z e-shopu
	Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy
	Formulář Pohodlná reklamace







                  

                

              

              
                
                  
                    O společnosti





                  

                  
                    	Kariéra
	Reference
	Školení zaměstnanců
	Informační povinnost EET
	O nás
	Kontakty
	Aktuality
	Blog
	Mapa prodejen







                  

                  
                    	O nás
	Kontakt
	Blog
	Mapa prodejen










                  

                

              

              
                
                  
                    Služby


	Servis na prodejně
	Online podpora
	Pojištění
	Leták ke stažení







                  

                

              

            

          

        

      

      
        
          

  
    Chcete-li mít jistotu, že nepřijdete o žádný nový produkt? Přihlaste se k odběru novinek
  

  
    Souhlasím se zpracováním osobních údajů dle pravidel o ochraně osobních údajů
  

  

	
    
    
    
        
            
            
            
                
                    
                        E-mail:
                    

                    
                        
                    

                

            
            
            
            
                
                    
                

            
            
        

    








        

      

      
        
          
            
              © 2023 COMFOR STORES a.s.

              Eshop na
                míru PUXdesign

            

          

        

      

    
  

  

  
  
    
      
        
          ×
        
        Zboží bylo přidáno do košíku

      

      
      
  
    

  



  
    
      
        
          ×
        
        Přihlásit se

      

      


	
    
    
            
		
                
                
                

                    
                    

                    
                    
                        
                            
                                Přihlašovací e-mail
                            

                            
                                
                            

                        


                        
                            
                                Heslo:
                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                    
                


                Pamatovat heslo
                

                
            
	

        


    
    
		
            Zapomenuté heslo
        
	


    
		
            
        
	





 Registrace



  
    

  





    
    
        Produkt byl přidán    
        porovnání produktů
    



	
		
			
				
					×
				
				Platba neproběhla

			

			Vážený zákazníku, protože jste za posledních 30 minut nepotvrdil platbu, byla z bezpečnostních důvodů ukončena komunikace s platební bránou. Pokud máte o Vámi objednané zboží zájem, tak je třeba udělat objednávku novou. Pro bližší informace je možné volat na bezplatnou linku zákaznické podpory 800 105 205 (po-pá, 09-17hod). Děkujeme, tým COMFOR.cz			

		

	




  
    
        
              
                  
                    ×
                  
                  Zboží bylo přidáno do košíku

              

              
                  


    
        
            
                
                    
                

            

        

        
            
                	
                            
                                
                            

                        
	cena	
                            
                                
	množství	
                            
                        


                
                    
                    
                

            

        

    










    
        Zpět ke zboží
    

    
        Pokračovat do košíku
    





    






              

        

    





        









    
    


  
  
  
